
 

 

Přenosné handsfree na stínítko 

EASY DRIVE CAR KIT 

 

 
 

POPIS 

1) Tlačítko pro přijmutí hovoru / LED dioda (MFB) 
2) Tlačítko + 
3) Tlačítko – 
4) Mikrofon 
5) Přepínač Zapnutí / Vypnutí 
6) Vstup pro nabíjení 

 

 

 



INSTRUKCE K POUŽITÍ 

Nabíjení: K nabíjení jednotky použijte autonabíječku, která je součástí balení. Po jejím zastrčení do 
autozásuvky ve vašem automobilu ji připojte do vstupu pro nabíjení (6) na jednotce. LED dioda se 
rozsvítí červeně, když se jednotka nabíjí. Pokud je nabíjení kompletní, LED dioda se rozsvítí modře. 

Zapnutí/Vypnutí jednotky: Přepněte přepínač (5) do pozice on/off. 

Zapnutí/Vypnutí hlasového indikátoru: Tato operace je možná, pouze když handsfree není spojeno 
s telefonem. Na zapnutém handsfree, stiskněte MFB (1) a současně tlačítko + (2) 

Párování: Přepněte přepínač (5) do pozice „on“. Když LED dioda (1) bliká červeně/modře, postupujte 
dle instrukcí ve vašem telefonu pro nalezení zařízení. Telefon najde jednotku EASY DRIVE CAR KIT. 
Pokud bude telefon požadovat PIN, zadejte „0000“ (4 nuly). 

Párování headsetu s druhým telefonem (operace multipoint):  

Poté co byla jednotka spojena s prvním telefonem, následujte tento postup: 

1 – Stiskněte současně tlačítka + a – (2) (3) okolo 6 sekund. Handsfree nyní pípne, automaticky 
přeruší spojení s prvním telefonem a přejde do párovacího režimu. 

2 - Postupujte dle instrukcí na displeji druhého telefonu pro nalezení jednotky. Telefon najde 
jednotku EASY DRIVE CAR KIT. Pokud bude telefon požadovat PIN, zadejte „0000“ (4 nuly). 

3 – Obnovení spojení s prvním telefonem, který byl párovaný:  Z Bluetooth menu ve vašem telefonu 
vyberte spojení s EASY DRIVE CAR KIT. 

Použití handsfree: 

Přijmutí hovoru: Krátce stiskněte tlačítko pro přijmutí hovoru (1) 

Ukončení hovoru: Krátce stiskněte tlačítko pro přijmutí hovoru (1) 

Nastavení hlasitosti reproduktoru: Během konverzace přidržte tlačítko + nebo – (2) (3) 

Indikátor slabé baterie: Pokud LED dioda bliká červeně, baterie je vybitá 

Použití handsfree v režimu multipoint: 

Pro přijmutí příchozího hovoru a ukončení stávajícího hovoru: Krátce stiskněte tlačítko pro přijmutí 
hovoru (1) 

Pro odmítnutí příchozího hovoru a pokračování ve stávajícím hovoru: 2x krátce stiskněte tlačítko pro 
přijmutí hovoru (1) 

 

 

 

 

 



TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

Bluetooth: v4.0 + EDR Class II 
Podporované profily: Headset – Handsfree – A2DP – AVRCP 
Dosah: 10 m 
Doba hovorů: přibližně 8 hodin 
Pohotovostní režim: přibližně 150 hodin 
Doba nabíjení: přibližně 3 hodiny 
Baterie: 3.7 V  600 mAh 
Hmotnost: 90 g 
Frekvenční pásmo: 2,4-2,48GHz, ISM pásmo 
Jmenovité údaje: 3,0-4,2V DC; 0,01-0,003A 
Výkon (ERP): 4dB 

 

Certifikace a bezpečnostní informace 

Společnost Cellular Italia S.p.A. prohlašuje, že tento produkt je ve shodě s ustanoveními směrnice 2014/53/EU týkající se dodávání rádiových zařízení na trh a 
směrnice 2011/65/EU o omezení používání některých nebezpečných látek v elektrických a elektronických zařízeních.  
Výrobek je označen symbolem CE a je v souladu s bezpečnostními normami platnými v Evropské unii. 
 
Uživateli je zakázáno provádět jakékoliv úpravy a změny zařízení, které nejsou výslovně schválené Cellular Italia S.p.A. 
 

POKYNY PRO ODSTRAŇOVÁNÍ ZAŘÍZENÍ PRO SOUKROMÉ OSOBY (Platí v Evropské unii a v zemích se samostatnými systémy sběru odpadu) 

Označení na výrobku nebo v dokumentaci znamená, že na konci své životnosti výrobek nesmí být likvidován spolu s ostatním komunálním odpadem. Aby se zabránilo 
možnému znečištění životního prostředí či újmě na lidském zdraví způsobeným nekontrolovanou likvidací odpadu, oddělte je prosím od dalších typů odpadů a 
recyklujte je zodpovědně k podpoře opětovného využití hmotných zdrojů.  

Soukromé osoby mohou kontaktovat prodejní místo kde byl produkt zakoupen nebo místní úřad s informacemi o recyklaci tohoto typu výrobku. Právnické osoby by 
měly kontaktovat své dodavatele a zkontrolovat všechny podmínky kupní smlouvy. Tento výrobek by se neměl míchat s jinými komerčními odpady za účelem 
likvidace. Tento produkt má vestavěnou nevyměnitelnou baterii, nepokoušejte se otevřít výrobkek nebo vyjmout baterii, protože to může způsobit zranění a 
poškození produktu. Při likvidaci výrobku se obraťte na místní služby pro likvidaci odpadů za účelem odstranění baterie. Baterie obsažená v přístroji je navržena podle 
životního cyklu výrobku. 

 

Distribuce: RECALL s.r.o. 

Import: Cellular Italia S.p.A. Via Lambrakis 1/A, 42122 Reggio Emilia, Italy 

 


